16. MEDZINARODNY FILMOVY FESTIVAL
16™ INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

TRENCIANSKE
"‘ ttttttt 5
= Q.‘
FORZA 2 = wpeie ) s )
PRODUCTION HOUSE ' TRENCIN hﬁme gggggg

artly

TRENCIANSKE TEPLICE » TRENCIN

27.JUN - 6. JUL 2008
JUNE 27 - JULY 6, 2008

TRENCIANSKE TEPLICE - TRENCIN

PROGRAM
PROGRAMME

WWW.ARTFILM.SK

SN
PPC =<

EEEE=EPower, a.s. ECO INVEST



INTERNATIONAL FILM FESTIVAL INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

 artjly [ artjjl

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

Kina . Cinemas &=~ Totra banka

Trencianske Teplice Cinema

Tatra banka cinema (kinostan « cinema tent) — 200 miest « 200 seats
Kino Pramen « Prameri CGinema — 200 miest « 200 seats

Trencin

Festivalové kino ODA (KaMC 0S SR) « festival Ginema ODA — 550 miest « 550 seats
ArtKino Metro — 148 miest « 748 seats

Bazant Kinematograf - BaZant Open Air Cinematograph

Info centrum « Info Centre

Trencianske Teplice

Kapelnd dvorana

27.6.2008 12:00 - 20:00
28.6.-5.7.2008 9:00 —20:00
6.7.2008 9:00 - 12:00
Trencin

Festivalové kino ODA (KaMC 0S SR)

28.6.-5.7.2008 10:00 - 21:00
6.7.2008 10:00 - 12:00

Akreditacie Guest & Guest Service «

Guest Accreditations & Guest Service

Trencianske Teplice, Hotel Praha

27.6.-5.7.2008 9:00 - 21:00
6.7.2008 9:00 - 12:00

Akreditacie Press « Press Accreditations
Trencianske Teplice, Kiipelnd dvorana, 1. poschodie
27.6.-5.7.2008 9:00-21:00
6.7.2008 [utujeme, ¢innost ukoncend - sorry we are closed

Press centrum « Press Centre
Trencianske Teplice, Kiipelnd dvorana, 1. poschodie

27.6.2008 12:00 - 20:00
28.6.-5.7.2008 9:00 - 20:00
6.7.2008 [utujeme, ¢innost ukoncend - sorry we are closed

Tlacové konferencie a besedy «
Press Conferences and Discussions
Trencianske Teplice, Kipelnd dvorana, Kursalon
Trencianske Teplice, Hotel Most Slavy

Festivalové kaviarne, restauracie a podniky »
Festival coffee bars, pubs and restaurants
Trencianske Teplice

Festivalové kaviaren « Festival Coffee Bar, Ktipelnd dvorana
Restaurdcia Hotela Fldra « Hotel Fldra restaurant

Trencin
ODA bar, Festivalové kino ODA
Artfilm Steps Club

Ceny cinepass-ov a jednorazovych vstupeniek -
Tickets and cinepasses

9-diiovy cinepass 1-driovy cinepass  vstupenka

9-days cinepass  1-day cinepass ticket

Studentido 26 okov

§zr32eeg’:;51r‘?ﬁ2|z r;a wwwartfilm.sk do 26.6) 0- Sk* 150, Sk 60- Sk
(registered at www.artfilm.sk until June 26)

?}33;:;5'3; ror 1005k 150, Sk 60,5k
dudora 100,-Sk 150 Sk 60,-Sk
SDEI;'};??(OVH strvalym pobytom vT. Tepliciach 50,-Sk 150~ Sk 60,-Sk
g:;ltlzirr;a;’yievnki (Standardnd cena) 890~ Sk 150, Sk 605k

9-diovy cinepass (vrdtane Studentského cinepass-u) umoziiuje icastnikom
vstup na vietky verejné filmové premietania a vietky verejné sprievodné
podujatia festivalu.

A 9-days cinepass provides you with free entrance to all public film screenings and
accompanying public events.

1-diovy cinepass umoziiuje Gcastnikovi navstivit fubovolné festivalové premie-
tania v priebehu 24. hodin.

A 1-day cinepass provides you with free entrance to all public film screenings and
accompanying public events within 24 hours.

Vstupenka umoziuje tcastnikovi festivalu navtivit jedno fubovolné festivalové
premietanie.

Ticket — single ticket for one screening only.

*Studenti, ktorf sa zaregistrovali do 26. 6. 2008 na stranke www.artfilm.sk, s mdzu na ktoromkolvek re-
gistracnom mieste festivalu vyzdvihniit Studentsky cinepass zdarma. Potrebné je preukdzat sa platnym
Studentskym preukazom (ISIC, index VS, potvrdenie o navteve Skoly a pod.) a vytlacenym registracnym
formuldrom. Studenti, ktorf sa do 26. 6. na strénke www.artfilm.sk nezaregistrovali, si mozu zakupit
Studentsky cinepass za 100,- sk v ktoromkolvek registracnom mieste festivalu.



Registracné miesta a pokladne . Ticket Offices
(vydaj Studentskych cinepass-ov, vymena voucherov zo siete Ticketportal za
cinepass-y, predaj cinepass-ov a jednorazovych vstupeniek)

Trencianske Teplice

Kapelnd dvorana, 1 poschodie « 7 floor

27.6.2008 12:00 —20:00
28.6.—5.7.2008 9:00 - 20:00
6.7.2008 9:00 - 15:00
Info stanok « Info Stand

(kapelny park - Spa Park)

27.6.—6.7.2008 11:00-21:20
Trencin

Festivalové kino ODA

(KaMC 0S SR, Hviezdoslavova 16)

28.6.—5.7.2008 10:00 —21:00
6.7.2008 10:00 — 12:00
Info stanok « Info Stand

(Mierové namestie, pred Artkinom Metro « in front of ArtKino Metro)
27.6.2008 14:00-21:15
28.6.—1.7.2008 10:00—21:15
2.7.2008 9:30-21:15
3.7.—6.7.2008 10:00—21:15

Kyvadlova doprava «
Shuttle Service

Trencianske Teplice (Hotel Fldra) >>> (§portovy’ aredl) >>> Trencin (ODA)

27.6.2008 18:30,19:15
28.6.—1.7.2008 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 15:00, 17:30, 20:00, 21:30, 24:00, 2:20
2.7.2008 9:30, 11:00, 12:00, 13:00, 15:00, 17:30, 20:00, 21:30, 24:00, 2:20
3.7.-5.7.2008 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 15:00, 17:30, 20:00, 21:30, 24:00, 2:20
6.7.2008 10:00, 13:00, 17:00, 20:30

Trendin (ODA) >>> (Sportovy klub) >>> Trencianske Teplice (Hotel Fdra)

27.6.2008 0:00, 1:00, 2:30
28.6.-5.7.2008 9:00, 11:00, 12:00, 13:30, 14:30, 16:00, 18:30, 20:30, 23:30, 2:00
6.7.2008 9:00, 12:00,16:00, 18:30

Uzitoc¢né informacie »

Useful Information

Festivalova kaviareii pontika « Festival Coffee Bar offers

Espresso 10,- Sk
Topvar (beer) 15,- Sk
Guiness 55,- Sk
Hubert Club 0,11 30,- Sk

Gulas a rychle obcerstvenie do 24:00 « Fast Food until 12:00pm

Restauracia Hotelu Flora pontika « Hotel Fléra Restaurant offers
Varené jedIa — festivalové menu do 23:00
Festival menu until 11:00pm

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

 artjil

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

Lacné ubytovanie «

Cheap Accommodation

Trencin

Autocamping Trencin na Ostrove (+ 421327434 013, 4 421 905 633 905)
Ubytoviia Janka (+42132 7433477)

Trencianske Teplice

Sportovy aredl (stanovanie - (amping)

Domov spevéckeho zboru slovenskych ucitelov, Trencianske Teplice
(+421326552301)

Hotely a penziony, Trencianske Teplice «
Accommodation in Trencianske Teplice

Parkhotel na Baracke*** (Baracka 89, Trencianske Teplice, tel.: +42132 655 68
68), Hotel Flgra*** (I. 17. novembra 14, 914 51 Trencianske Teplice, tel. +421
326554 555), Hotel Margit *** (T.G.Masaryka 2, Trencianske Teplice Tel. +-421
32655 1028), Hotel Most Slavy *** (ul.17. novembra 11, 914 51 Trencianske
Teplice, Tel.: +42132 655 2054,56), Hotel Praha *** (ul. 17. novembra 7,914
51, Trenianske Teplice, Tel.:+-421 32 655 2020), Hotel Sonata ** (Pod Klepacom
398/9, Trencianske Teplice, Tel.: +421 32 6552 931), Hotel Slovakia *** (T. G.
Masaryka, 914 51 Trencianske Teplice, Tel.: +421 32 655 6111), Hotel Vila Anna
*%% (ul. 17.novembra 4, 914 51 TrenCianske Teplice, Tel. +42132 655 3761), Pen-
zién Aqua** (Srobérova 6, 914 51 Trencianske Teplice, Tel. +421 32 655 2488),
Penzidn Baske *** (ul. 17.novembra 23, 914 51 Trencianske Teplice, Tel. +421
32655 3428), Penzidn Fontis Terrae (Hurbanova 23, 914 51 Trencianske Teplice,
Tel. +421 32 655 1273), Penzion Harmona (Hurbanova 26, 914 51 Trencianske
Teplice, Tel. +42132 655 1503), Penzién Pavla (L.Stdra ¢.5,914 51 Trencianske
Teplice, Tel.: +42132 655 3861), Penzion 3portklub (Stvrt SNP, Tel. +42132 655
2844), Penzién Venezia (ul. 17.novembra 25, 914 51 Trencianske Teplice, Tel.
+42132 655 2901), Penzién Vodnar** (Baracka 30, 914 51 Trencianske Teplice,
+42132 655 2466), Vila Marion (Partizanska 49, 914 51 Trencianske Teplice, Tel.
+42132 655 2891). Dalsie informécie na www.kupele-teplice.sk/ubytovanie/.

Informacné centrum Kupelov Trencianske Teplice ¢
Info Centre of Health Spa Trencianske Teplice

Tel: +421326514 888

Kultirno-informaéné centrum mesta Trencéin «
Info Centre of the Town of Trencin

Tel: +4213216 186

Stanok Slovenského filmového tustavu «
Slovak Film Institute Stand

Trencin, Festivalové kino ODA

28.6.-5.7.2008 15:00 - 20:30

ITl

Sprievodné podujatia « Special Events

Slévnostné otvorenie pedej zény v Trenianskych Tepliciach «
Opening of the new Pedestrial Zone in Trencianske Teplice — 28. 6. 2008, 13:00

Slavnostné odovzdavanie cien Hercova misia «
Actor’s Mission Awarding Ceremonies

Chiara Caselli — 28. 6. 2008, 15:30, Most slévy, Trencianske Teplice
Omar Sharif - 29. 6. 2008, 15:30, Most sldvy, Trencianske Teplice
Ivan Paluich - 4.7.2008, 15:30, Most slavy, Trencianske Teplice
Liv Ullmann - 5.7. 2008, 15:30, Most slévy, Trencianske Teplice

Vystavy « Exhibitions

Potulnd galéria NomadSpace - NomadSpace Galery
Otvorenie - Opening

27.6.2008, 15:00 pred Festivalovym kinom ODA, Trencin «
square in front of the Festival Ginema 0DA

Vystava k filmu Suchd Hora, dédina na konci trati «
Exhibition ,Suchd Hora, Village at Rail Terminal”

Vernisaz spojena s projekciou filmu -
Exhibition opening followed by film screening
1.7.2008, 18:00, ArtKino Metro, Trencin

Diskusie a prezentacie « Discussions and Presentations

4+1
30. 6. 2008, 16:00, Kursalén, Trencianske Teplice

Jiiti Menzel, Jaromir Hanzlik, Milan Lasica, Maridn Labuda a Peter Hledik vo verej-
nej diskusii o filme a v3etkom okolo « Czech and Slovak famous actors discussion.

Jdn Kaddr
30. 6. 2008, 17:30, Kino Pramen

Prezentdcia novej monografie Prof. Véclava Maceka —“Jan Kaddr” spojend s pro-
jekciou filmu Obchod na korze « Presentation of new monograph by Vdclav Macek

on Jdn Kaddr accompanied by “Obchod na korze” screening.

Ladislav Chudik
3.7.2008, 18:00, Kursalon

Elena Vacvalova vedie debatu s Ladislavom Chudikom « Discussion with famous

Slovak actor Ladislav Chudik.

Nas vodca - The Wave
2.7.2008, 19:00, Tatra banka cinema

Projekcia filmu spojend s diskusiou so psycholégom Ladislavom Volkom « Scree-

ning followed by a discussion with psychologist Ladislav Volko.

Nové obrazy starého sveta - New Pictures of the Old World
4.7.2008, 18:30, Kursalon, Trencianske Teplice

Prezentdcia kratkych filmov natocenyich pocas festivalu v ramci medzindrodného

workshopu Nisi Masa, ktory viedol Zelimir Zilnik. - Presentation of short films

produced during the festival within the Nisi Masa workshop leaded by Zelimir Zilnik.

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

Im

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

Rolling Stones - Shine a Light

1.7.2008, 20:30, Festivalové kino 0DA

Predpremiéru dokumentarneho filmu Martina Scorceseho uvadza Robo Roth -
Special Slovak preview of documentary by Martin Scorsese is hosted by Robo Roth.

Slepé lasky - Blind Loves

30. 6. 2008, 18:00, Kursaldn, Trencianske Teplice

Diskusia s tvorcami filmu oceneného v Cannes « Discussion with Cannes award
winning Slovak filmakers.

Koncerty a hudba « Concerts & music

Cechomor

28.6.2008, 20:00, Mierové namestie Trenin

Monkey Business

3.7.2008, 20:00, Mierové namestie Trencin

Jan Budaf¥ & Eliscin band

2.7.2008, 21:00, Festivalova kaviaren, Trencianske Teplice

»Kazdy vecer naZivo uvadza Oskar Rézsa” - Live evenings every night
Festivalové kaviaren, Trencianske Teplice

DJ Pyton — 28. 6. 2008, 22:00, Artfilm Steps Club, Trencin
DJ Steve — 5. 7. 2008, 22:00, Artfilm Steps Club, Trencin



INTERNATIONAL FILM FESTIVAL INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

[ artjlley [ artjlley

PROGRAM - PROGRAMME PROGRAM - PROGRAMME

TRENCIN, FESTIVALOVE KINO ODA (KaMC OS SR) « FESTIVAL CINEMA ODA, TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN
27.6.2008 Potulna galéria iSpace - Space Galery Opening premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings
PIATOK « FRIDAY Defilé hviezd na Otvaraci ceremonial « Defile of Stars for Opening Night Ceremony TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN Speciall-'vents FESTIVALOVE KINO ODA
Otvaraci ial 16. MFF Artfilm (na pozvénky) - Opening Night C i i i i ival Ci
veracl ceremons e : 9 Y (kinostan - cinematent) | Prameri Cinema Festival Ginema ODA SR
TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN > 9:30
premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings < 25 wattov (HBF) - 25 Watts, r. 10:00
Special E Juan Pablo Rebella, Pablo [ $uga (PAN V/E) - Chouga,
TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN pecial Events FESTIVALOVEKINOODA | poruvoveroo (@ Yl stoll, 2001, 94, UY, (1/2) | 1. Darezhan Omirbaev, 1030
(kinostan « cinema tent) Pramen Cinema Festival Cinema ODA z 2007, 88", KZ/FR, (2/2) 11:00, T, Teplice Krétke filmy | (SH1)
> 9:30 (Kursalén) Shorts|
< Trinastka z Princess Trees 10:00 : 11:30 Tonino Guerra 11:30 (2/2)
(NCC) - Thirteen Princess Simpanz (TG) - The Chimp, P : TK, QEng n " n (rozpis bloku na st. 15/
a Trees, r. Lu Yue, 2006, 98", | 1 Aktan Abdykalykov m Nadherné mesto ((OM?) . Emstenqa (DOCS) -« Existence, see page 15)
N, (172) . " KG/FR JP’ Y Wonderful Town, r. Aditya 12:00, T. Teplice r. Marcin Koszatka, 2007,
oc ' 2001, 97', KG/FR/ 11:00, T. Teplice Shultes (PAN V/E) - Shultes, Assarat, 2007, 92, TH, (Kursalén) 69',PL,v
: (Kursalén) r. Bakur Bakuradze, 2008, < (2/2) 12:30 Omar Sharif Sklenené obrazy (DOCS) -
Chiara Caselli 1007, RU, (1/2) u - - TK Glass Paintings, r. Lubor
h e TK, QEng . - Tujino manzelstvo (NCC) - Dohnal, 2008, 26°, SK, v
Fantasticka pravda o Nie som predsa vrahyiia - m Tuya’s Marriage, r. Wang
< krélovnej Raquele (PAN) - 12:00, T. Teplice Pripad Dennis (DOCS) - The Quan’an, 2007, 92", CN,
m The Amazing Truth about (Kursalén) Bittner Case, r. Caterina a (1/2)
Queen Raquela, r. Olaf de Miroslav Ondiicek Woj, 2006, 86", DE, v m
[ ] Fleur Johannesson, 2008, i ——— TK, QEng 14:00 Som z mesta Titov Veles (PAN | Derek (PAN) - Derek, r. Isaac
< 80", IC/PH/FR/TH, (1/2) | (Cakanie nastastie (HBF)- ! z Ni¢ osobne (COMP) - Nothing V/E) - 1am from Titov Veles, | Julien, 2008, 76, GB, v,
Waiting for Happiness, r. 13:00, T. Teplice Personal, r. Larisa Sadilova, 14:30 r. Teona Mitevska, 2007, Oe, (1/2)
h Abderrahmane Sissako, < : . ’ . 102", MK/SI/BE/FR, (1/2
2002, 96, MR/FR (1/2) | gpaer o onamestie) 2007,92',RU, (2/2) Cestana Kythéru (TG) ' 1 (172)
o , 96, Slavnostné otvorenie pesej zony « +Voyage to Cythera,
m Opening of the new PedestrialZone ™5, .2 paN V/E) - Chouga, Piijdu, kam chdi (DOCS) - r. Theodoros 15:30, T. Teplice 1530
Letny palac (NCC) - Summer r. Darezhan Omirbaev, | 1GoWherelWant, r. Olga Angelopoulos, 1984, (Most slavy) svet (NCQ) - The World, r. Jia
o Palace, r. Lou Ye, 2006, 2007, 88", KZ/FR, (1/2) | Spatova, 2007, 28", CZ, 120°, GR/IT/GB/DE e Thang ke 2004, 135
4 Sy -Ke, g ' 16:00
140", CN/FR, (1/2) " . v, Os « Koridor ¢. 8 (DOCS) . . P
m ;leustalelv':ol:nybe (Nh(‘:F) + Corridor #8, r. Boris SIavnostne‘ ?dovzdavlam? :?ny CN/JP/FR, (1/2) Kratke filmy Il (SH2)
Y'erpe;l(l)?)s g;tsl?néyz (;r;g) Despodov, 2008, 74", Hercl:ra m::.la /(Actor 's Mission Shorts I
oI 15:30, T. Teplice BG,v Maj uditel Tbrahim (AMA) - warding teremony (/2
(Most slavy) Kapela prisla (PAN) - The Mr Ibrahim and The Flowers (rozpis bloku na st. 15 /
Chiara Caselli Bands Visit, r. Eran Kolirin, w of Coran, r. Francois see page 15)
Slavnostné odovzdavanie ceny 2007, 90", IL/FR, (1/2) Kratke filmy I (SH1) ° Dupeyron, 2003, 94,
Hercova misia / Actor’s Mission Shorts| FR, Xe
Awarding Ceremony 172 ° Shultes (PAN V/E) - Shultes,
Zamrakmi (AMA) - Beyond . r. Bakur Bakuradze, 2008, 0did'v pokoji, Jamil (COMP)
the Clouds, . Michelangelo (rozpis bloku nast. 15/ N g id'v pokoji, Jamil (COMP)
100, RU, (2/2) + Go with Peace Jamil, r.
w L see page 15) J o I
Antonioni, Wim Wenders, Omar Shargawi, 2008 — .
[« Il 1995, 109, IT/FR/DE, Xe O a7 DK (1/2) | Nirvana (PANV/E)-Nirvana,
° L 19:00 i r. Igor Voloshin, 2008, 89",
Intn?'nm osv?tlew (ZK) m Moskva, Belgicko (OF) RU, (2/2)
N « Intimate Lighting, r. Ni¢ osobne (COMP) - Nothing + Moscow, Belgium, r.
° Ivan Passer, 1965, 71", Personal, 1. Larisa Sadilova, (o | Christophe Van Rompaey,
Czechoslovakia, Os+X . . '
0 zechosiovakia, Ds+7e 2007,92',RU, (1/2) [ pjexandra (PAN) - Alexandra, 2008, 102, BE
r. Alexander Sokuroyv,
® S ! Balast (COMP) - Ballast, r.
r— . 2008,92",RU, (1/2 ¢
w Nirvana (PAN V/E) - Nirvana, 72 21:00, T. Teplice Lance Hammer, 2008,
- Igor Voloshin, 2008, 89", y P 4 :
N r-1gor ORCEJS (|1n/2) 20'00 Trn:m i Darjeeling s rucenim (Festivalova kaviarer) 96',US, Oe, (1/2) Detektiv v nocnych morach
! (Mlergve namestie) obmedzenym (PAN) - The |Kazdy vecer nazivo uvadza Oskar (LNS) - Nightmare Detective,
¥ Cechomor Darjeeling Limited, r. Wes Rozsa - live evenings r. Shinya Tsukamoto,
oncert « concert - : . i ] A i .
Nadherné mesto (COMP) « Anderson, 2007, 917, US, | Erich Bobos Prochazka & Sitra Achra, " " " 2006, 106", JP
Wonderful Town, r. Aditya Oe, (2/2) krst CD Vivaldiano (M.Dvorak) ki s
Assarat, 2007'52' Tr{ Slepé lasky (DOCS) - Blind
Tri opice (PAN) - Three ' roe Sukiyaki Western Django Loves, r. Juraj Lehotsky,
Monkeys, r. Nuri Bilge (72) (LNS) - Sukiyaki Western 2008, 777, SK, (1/2)
Ceylan, 2008, 109", TR/ Django, r. Takashi Miike, reew,
FRIT, (1/2) . - — 2007, 121", JP, Oe (1/2) ay Tatra banka
22:00, T.Teplice ~ 22:00, Trenéin  22:00, Bazant kinematograf Cinema
(Festivalova (Steps club) Darjeeling s ru¢enim
kaviaren) DJ Pyton obmedzenym (PAN) - The
AC+, Darjeeling Limited, r. Wes
&= Tatra banka DJ TuSom Anderson, 2007, 91", US,
Cinema Oe (1/2)

T 1



INTERNATIONAL FILM FESTIVAL INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

[ artjlley [ artjlfey

PROGRAM - PROGRAMME PROGRAM - PROGRAMME

TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN

premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings

TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN Special Events FESTIVALOVE KINO ODA
(kinostan - cinema tent) Pramen Cinema Festival Cinema ODA

9:30

premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings

TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN Special Events FESTIVALOVE KINO ODA
(kinostan « cinema tent) Prameii CGinema Festival Cinema ODA

9:30

ARTKINO METRO ARTKINO METRO

Neustale v pohybe (NCC) - Vzdialeny (HBF) - Distant, r. 10:00
Perpetual Motion, . Ning Némadak Tx (DOCS) - 11:00, T. Teplice Nuri Bilge Ceylan, 2002, Smrt si fika Engelchen
Ying, 2005, 86", CN, (2/2) | NgmadakTx, r. Radl de la (Hotel Most slavy) 110°,TR, (1/2) (SPEC) - Death is Called

Ergelcien,r. Jan Kadar 11:00, T. Teplice Kréthe filmy 1 (SH3)
mar Klos, 3 g
(Kursalén) Shorts Il

Czechoslovakia, Os+Xi

ZechosiovaKia: Dst7€ | tond Huberta Balsa - Hubert Bals (2/2)
Fund, TK, QSk (rozpis bloku na st. 15/
see page 15)

Fuente, 2007, 86", ES Mate se radi? Kratke filmy Il (SH2)
Tla¢ova konferencia k novému Shorts Il
dokumentarnemu cyklu « (2/2)
New Documentary Serial - (rozpis bloku nast. 15/
0did'v pokoji, Jamil (COMP) Conference, TK, QEng see page 15)
« Go with Peace Jamil, r.

Kvet vo vrecku (COMP) -
Flower in the Pocket, r. Liew
Seng Tat, 2007, 97°, MY,

L...ako laska (PAN V/E)
«L...Like Love, r. Janja

Nedokoncené pribehy
(COMP) « Unfinished Stories,
r. Pourya Azarbayjani,

12:00, T. Teplice

UTOROK « TUESDAY

PONDELOK - MONDAY

Omar Shargawi, 2008, 12:00, T. Teplice Glogovac, 2007, 97, SI/ (Kursalon)
87°,DK, (2/2) (Kursalon) CZ/AT/RS, (1/2) 2007,76", IR, (2/2) Novy iinskyi:ilm « New Chinese v, (2/2)
Nebo, zem a dézd'(HBF). | Festivalové porota - Festival Jury Fantastické pravda o "“‘““k
The Sky, the Earth and the TK, QEng krélovnej Raquele (PAN) - 0
Rain, r. José Luis Torres The Amazing Truth about
Leiva, 2008, 110°, CL/FR, Queen Raquela, r. Olaf de
DE, (1/2) Fleur Johannesson, 2008,
Divoka, divoka plaz. Nezna | Veény bojovnik (LNS) - Jade 80", IC/PH/FR/TH, (2/2) Wolfsbergen (COMP) - Volhi ako vtaci (PAN V/E) -
Balast (COMP) - Ballast, r. horicava (DOCS) - Tenders’ Warrior, . Antti-Jussi Syn leva (PAN) - Son of a Wolfshergen, . Nanouk | Vogelfrei, r. Janis Kalejs,
Lance Hammer, 2008, Heat. Wild, Wild Beach, r. A. | Annila, 2006, 110", FI/NL/ Lion, r. Benjamin Gilmour, Leopold, 2007,93",NL/ | Gatis Smits, Janis Putnins,
96°,US, Oe, (2/2) - Rastorguev, V. Mansky, S. CN/EE, v, Xe 2007, 92", AU/PK, (1/2) " BE, (1/2) Anna Viduleja, 2007, 95°,
T°“:a vand “,“"}:’ S,"() Baranzhieva, 2006, 125, A ““;a"ef';.zooz (Z,K)c Vv, (2/2)
« Adrift, r. Jan Kadar, ) RU/DE, v '“3 th|5. irector’s Cut,
Elmar Klos, 1970, 107", r. Milo§ Forman, 1984,
Czechoslovakia/US, X 2001, 188", US, Oe — "
zec Cgsi\;(z ia/ 15:30 Sukiyaki Western Django
16:00 ll\(a:iyﬁ (S‘l’\;/(i).:.j Katzy(;'l(,) ; 16:00 (.LNS) « Sukiyaki Westfrn
(Kursalén) n ﬁ:{ PiJ (?'/2) ' Kratke filmy 11l (SH3) 2""“9°' ; Ta kg“" M;kjr Kratke filmy IV (SH4)
441 P shorts Il 007,121", JP, Oe, (2/2) shorts IV
slepé lasky (DOCS) - Blind Jifi Menzel, Jaromir Hanzlik, (172) Horska hliadka (NCC) - (172)
Loves, r. Juraj Lehotsky, Milan Lasica, Marian Labuda a (rozpis bloku nast. 15/ Mountain Patrol, r. Lu (rozpis bloku nast. 15 /
2008, 77", SK, (2/2) Peter Hledik vo verejnej diskusii see page 15) Chuan, 2004, 91", CN, see page 15)

o filme a vSetkom okolo.
diskusia « discussion, Xe

Obchod na korze (SPEC) - The 18:00, T. Teplice 18:00
Shop on Main Street, r. Jan (Kursalon) Kvet vo vrecku (COMP) -

(172)

18:00, Trencin
(ArtKino Metro)

Japonsko (HBF) - Japan, r.
Carlos Reygadas, 2002,

Kral'pingpongu (COMP) - The

1.7.2008

Kadar, Elmar Klos, 1965, Slepé lasky - Blind Loves Flower in the Pocket, r. Liew 134", MX/ES, (1/2) Vernisaz vystavy k filmu Sucha Hora, | King of Ping Pong, r. Jens
122°, Czechoslovakia, o di : . n . . i N ,
Zos+><e vaki beseda - discussion, QEng Seng Tat, 2?(/); 97, MY, ™ yolni ako vtad (PAN V/E) - dedln: nEa k::n(l tr;tl h(?|:|emng for | Jonsson, 210/027, 107", SE, ["sucha Hora, dédina na koni

v.(172) Vogelfrei, r. Janis Kalejs, tv'eil Ly 't;"; Iu': b _'":' (72) trati (DOCS) - Sucha Hora,

A B A illage at Rail Terminal " ; f
Som z mesta Titov Veles (PAN Gatis SrTnts, J.anls Putnlnls, L...ako léska (PAN V/E) VlllagevatA Rail Terminal, 2
V/E) - 1am from Titov Veles, Anna V'fvu'eJ(a{fz(;OZ 9% +L... Like Love, r. Janja PaVE'CSZ“ng('S 20)((’7' 57

Vi , v, Os+Xe

r.Teona Mitevska, 2007,
102°, MK/SI/BE/FR, (2/2)

Glogovac, 2007, 977, SI/
CZ/AT/RS, (2/2)

Nedokoncené pribehy
(COMP) - Unfinished Stories,
r. Pourya Azarbayjani,

Rolling Stones (SPEC) - Shine
alight, r. Martin Scorsese,
2008, 1227, US, Oe+Xs,

21:00, T. Teplice 21:00, T. Teplice

Stratena zbrai (NCC) - The (Festivalova kaviaren) "R Rezervacia (LNS) - The Nahoda (HBF) - Occident, r. (Festivalova kaviareri) ‘ . Mala Moth (NCC) - Little
Missing Gun, r. Lu Chuan, |Kazdy vecer nazivo uvédza Oskar 2007,76', IR, (1/2) Reservation, r. Lukasz Cristian Mungiu, 2002, |Kazdy vecer nazivo uvadza Oskar (1/2) Uvadza/Hosted by: Moth, r. Peng Tao, 2007,
2002, 90", CN, (1/2) Rozsa - live evenings Palkowski, 2007, 101, 100, RO, (1/2) Rozsa - live evenings Robo Roth 99',v,NC, (1/2)
Aziicar Cubana, DJ TuSom PL, (1/2 i ,
zcartuban " 22:00, Bazant kinematograf /2 HEDACT T 22:00, Bazant kinematograf
Katka (SPEC) - Cathy, r. Rezervacia (LNS) - The
Jén Kadar, 1949, 91, Reservation, r. tukasz
Czechoslovakia, Os+Xe Palkowski, 2007, 101",
y' Tatra banka &= Tatra banka PL, (2/2)

Cinema Cinema




INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

[ artjlley [ artjlfey

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

PROGRAM - PROGRAMME PROGRAM - PROGRAMME

TRENCIN

TRENCIANSKE TEPLICE

TRENCIN

TRENCIANSKE TEPLICE

premietania - screenings

SPRIEVODNE PODUJATIA

premietania - screenings

premietania - screenings

SPRIEVODNE PODUJATIA
Special Events

premietania + screenings

TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN Special Events FESTIVALOVEKINOODA | poruovo mereo TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN FESTIVALOVEKINOODA | om0 mereo
(kinostan « cinema tent) Prameii Cinema Festival Cinema ODA (kinostan - cinema tent) Prameri Ginema Festival Cinema ODA
> H > 9:30
< Nebo, zem a daid’(HBF) - Kratke filmy IV (SH4) < Svet (NCC) - The World, r. Jia 10:00
The Sky, 'the Eart!\ ar}d Biely sviatok (TG) - White Shorts IV Zhang-ke, 2004, 133", [ Recycle (DOCS) - Recycle, .
a the Ralp, r. José Luis | Feast, r. Viadimir Naumoy, ) (2/2) a CN/JP/FR, (2/2) Mahmoud al Massad, 10:30
m Torres Leiva, 2008, 110, 1994,102°, RU 11:00, T.Teplice (rozpis bloku na st. 15/ m 2007, 80", JO/DE/NL/US 11:00, T. Teplice Kratke filmy V (SH5)
CL/FR, DE, (2/2) see page 15) o T ShortsV
u (Hotel Most slavy) ursalén
z STV - Prezentdcia dokumentarnej : 11:30 Sutaz kratkych filmov - 11:30 ( bl (zk/ 2) ;
v iti rozpis bloku na st. 15
Nahoda (HBF) - Occident, . tvorby akoprodukenjch filmov ™ g2 (4BF) . 05ama, r. Yinand Young | Fujian Blue (COMP)  Fujian Competition of Shorts, TK, QENG ™ ci¢ygnounik (PAN) - Lemon P eeepage 15)
a Cristian Mungiu, 2002, . -SlovakTelevision-New | ¢;4iq Barmak, 2003, 83, | (Y¥1) (rozpis bloku nast. jm il Biue, 1. Weng Shou-ming, 12:00, T. Teplice Tree, r. Eran Riklis, 2008,
[TT] 100°, RO, (2/2) ﬁlam": Prechcton AF/IE/JP, (1/2) 15/ see page 15) = 2007,91°,CN, (2/2) (Kursalon) 106’, IL/DE/FR, (1/2)
; TK, QEng ° 12:30 Panorama vychodu - Eastern
Vajicko (PAN) - Egg, r. Semih Yinand Young Il Tussenstand (PAN) - Stages, P;E“g;'l'(‘
o Kaplanoglu, 2007, 977, (Yv2) g r. Mijke de Jong, 2007, 7
TR/GR, (1/2) (rozpis bloku na st. 15/ o 80", NL, (1/2)
< see page 15)
13:30 h
a Kenedi sa Zeni (PAN V/E) - 14:00 m 14:00 Cakanie na tastie (HBF)« | Zity dom (PAN) - The Yellow
u Kral'pingpongu (COMP) - The Kenedi s Getting Married, r. Yin and Young Il Delta (COMP) - Delta, r. Waiting for Happiness, r. House, r. Amor Hakkar,
m King of Ping Pong, r. Jens Zelimir Zilnik, 2007, 80", (YV3) > Kornél Mundruczé, 2008, 14:30 Abderrahmane Sissako, |2007, 87", FR/DZ, Xe, (1/2)
‘ RS, (1/2 i ‘ 2002, 96°, MR/FR, (2/2
Jonsson, 2007, 107, SE, Blazenost (NCC) - Bliss, r. S, (1/2) (rozpis bloku na st. 15/ h 93", HU, (2/2) Japonsko (HBF) - Japan, r. (272
I @2 Sheng Zhi-min, 2006, 96°, see page 15) ’m Carlos Reygadas, 2002,
7)) N, (1/2) 134, MX/ES, (2/2)
Stratena zbrai (NCC) - The Letny palac (NCC) - Summer
Missing Gun, r. Lu Chuan, Palace, r. Lou Ye, 2006,
2002,90°, CN, (2/2) Kratke filmy V (SH5) 140", CN/FR, (2/2) Kratke filmy VI (SH6)
ShortsV 16:30 , T. Teplice Shorts VI
Tri opice (PAN) - Three . 72) Alexandra (PAN) - Alexandra, (Kursalén) . bI“k/Z)
Monkeys, r. Nuri Bilge (rozpis bloku nast. 15/ r. Alexander Sokurov, Ladislav Chudik (SPEC) - Ladislav (rozpis bloku na st. 15/
Ceylan, 2008, 109", TR/ see page 15) 2008, 92", RU, (2/2) Chudik, r. Patrik Lancari¢, 2007, see page 15)
o0 FR/IT, (2/2) 74',5K, v, Xe
° Zrazu (HBF) - Suddenly, r. Navidy (PAN V/E) - Forever, 18:00, T. Teplice
(=) Diego Lerman, 2002, 94', Delta (COMP) - Delta, r. r. Damjan Kozole, 2008, (Kursalén) Ucebnica na leto (COMP)
N AR, (1/2) Kornél Mundruczé, 2008, 82',51,(1/2) Elena Vacvalova vedie debatu s « Summer Book, . Seyfi
N 93", HU, (1/2) Mala Moth (NCC) - Peng Tao, Ladislavom Chudikom - d Teoman, 2008, 92, TR, Las meninas (PAN V/E)
h r.Tao Peng, 2007, 99", v, 19:00 with Ladislav Chudik, Xe (172) « Las meninas, r. Ihor
Nés vodca (PAN) - The Wave, N (272) Kenedi sa zeni (PAN V/E) - Podolchak, Dean Karr,
N r. Dennis Gansel, 2007, Kenedi is Getting Married, r. 20:00, Kursalon 20:00, Trendin 2008, 997, UA, v, (1/2)
%3 . DE, (1/2()1 b Zelimir Zilnik, 2007, 80", Doktor Zivago (AMA) - Doctor (Mierové namestie)
L Cl‘J_VF z\e/\ 'n:'of:f « Y RS, (2/2) Zhivago, r. David Lean, Monkey Business 20:30
adislav Volko (diskusia « i
discussion) Fujian Blue (COMP) - Fujian 1965,197', US, v, Oe e comE: Je tazké byt dobry (COMP)-
21:00, T. Teplice Blue, . Weng Shou-ming, 21:00 21:00, T. Teplice It's Hard to Be Nice, r. Srdjan 21:00
Horska hliadka (NCC) « (Festivalova kaviarer) 2007,917,CN, (1/2) Kala (LNS) - Kala, r. Joko Julia (PAN) « Julia, r. Erick (Festivalova kaviaren) Vuletic, 2007, 1027, BA/ Berlin (LNS) - Berlin, r.
Mountain Patrol, r. Lu Kazdy vecer nazivo - $pecial + live Anwar, 2007, 104°, ID Zonca, 2008, 140", FR, |Kazdy vecer nazivo uvadza Oskar DE/GB/RS/SI, (1/2) Julian Schnabel, 2007,
Chuan, 2004, 91", CN, evenings - special (1/2) Rézsa - live evenings 827, US, Oe+Xs, (1/2)
2/2 Jan Budar a Eliscin band, D) Tu$ Heril io, DJ T
(272) an bucara Elisdn ban usom 22:00, Bazant kinematograf DasoHenbartziolbliison 22:00, Bazant kinematograf
Rolling Stones (SPEC) - Shine Coskoro bude koniec sveta
alLight, r. Martin Scorsese, (AMA) - The End of the World
2008, 1227, US, Oe+Xs is Coming, r. Aleksandar
reea, 2/2 Leaw, Petrovi¢, 1968, 75°,
Tatra banka @2 Tatra banka fug;‘;'lzvia R Yo
Cinema Cinema '

|T|



INTERNATIONAL FILM FESTIVAL INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

[ artjlley [ artjlfey

PROGRAM - PROGRAMME PROGRAM - PROGRAMME

TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN

premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings

premietania - screenings SPRIEVODNE PODUJATIA premietania - screenings

TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMES Special Events FESTIVALOVEKINOODA | o mETRo TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMER Special Events FESTIVALOVEKINOODA | s orwivo METRO
(kinostan  cinema tent) Prameii CGinema Festival Cinema ODA (kinostan « cinema tent) Prameii CGinema Festival Cinema ODA
D= o 330 — _ I
< Tujino 7 (NCQ) - Lazarova (AMA) < Lucky Luciano (TG) - Lucky 10:00
Tuya’s Marriage, r. Wang « Marketa Lazarova, r. Luciano, r. Francesco Rosi, | Hodina vikov (AMA) - Hour
Q Quan‘an, 2007,92,CN, | Frantidek VIacil, 1967, a 1973, 115", IT/FR, Xe of the Wolf, r. Ingmar
_— 2/2, 162", Czechoslovakia, ’
o @2 e e 11:00, . Teplice Krtke filmy V1 (SH6) o Bergman, 1967, 90", SE Vik (PAN V/E) - Wolf, r. Tamas
(Kursalén) Shorts VI : Téth, 2007, 71°, HU/RU,
L 11:30 Ivan Palich @2 v (2/2)
is blok t. 15 h =
[ ] Uéebnica na leto (COMP) TK, QEng Navzdy (PAN V/E) - Forever, (rozplsse e ; a; en ? 55) / Co s takymi priatelmi (COMP) Postmoderny Zivot mojej
! « Summer Book, r. Seyfi r. Damjan Kozole, 2008, < « With Friends Like These, tety (NCC) - The Postmodern
Teoman, 2008, 92", TR, 82°,51,(2/2) m r. Felix van Groeningen, Life of My Aunt, r. Ann Hui,
o @/2) ° 2007, 100", BE, (2/2) 2006, 111", CN, (1/2)
P Syn leva (PAN) - Son of a Zrazu (HBF) - Suddenly, r. 15:30, T. Teplice
< Lion, r. Benjamin Gilmour, < Diego Lerman, 2002, 94", (Most slavy)
-— 2007, 92, AU/PK, (2/2) = AR, (2/2) Liv Ullmann
m o Slavnostné odovzdavanie ceny
" " Hercova misia - Actor’s Mission - "
14:00 Praca pre chlapa (PAN) Las meninas (PAN V/E) m Awarding Ceremony Sklenené usta (PAN Nepokoj (ZK) - Restlessness,
Je tazkeé byt dobry (COMP) - «AMan’s J({b, r. Aleksi ) « Las meninas, r. lhor Wolfsbergen (COMP) - V{E) . Glass Lips, r. Lgch r. Krzysztof Tchérzewski,
It's Hard to Be Nice, r. Srdjan 14:30 53|m€nl|1:’|ef(?/§§)07, 85, l;%f(i;;kgh;’kd:;\ean(;?zf; o Wolfsbergen, r. Nanouk MaJeM(j:'Nz;(zgf/g;l ,PL/ 2004, 57", PL, v, Xe
ic ’, 3 , 1 UA Y, g , NG,
Vuleti¢, 2007, 102, BA/ Osama (HBF) - Osama, r. m Leopold, 2007, 93", NL/ Sol'tohto mora (PAN) - Salt 16:00, T. Teplice
DE/GB/RS/SI, (2/2) Siddiq Barmak, 2003, 83", BE, (2/2) nfThis Sea, . Annemarie (Hotel Most slévy)
AF/IE/JP, (2/2) 15:30, T. Teplice 15:30 JaCIr,ca(;(B)éé,/;gQ(éZS)/FR/ Liv Ullmann
(Most slavy) Sol'tohto mora (PAN) - Salt g TKQsk Kapela prisla (PAN) - The
Ivan Palich of This Sea, r. Annemarie 16:00 d (!er? pre akrEd'tz\:(aTYCh : y) Band's Visit, r. Eran Kolirin,
< . B ) . admission on accreditation only) ,
Slavnnstne. tfdovzdav‘amf c?ny Jacir, 2008, 109°, PS/FR/ Katyh (SPEC) - Katyn, . 2007, 907, IL/FR, (2/2) Predstavenie (DOC) - The
16:30 Her«:la m::.'a /:ttor s Mission CH/BE/ES, (1/2) Andrzej Wajda, 2007, Revue, r. Sergej Loznica,
warding Ceremony g ;
Sklenené usta (PAN 1187 PL, (2/2) Tulpan (COMP) - Tulpan, r. 2008, 82", RU
V/E) - Glass Lips, r. Lech Sergey Dvortsevoy, 2008,
Majevtjsé(l,’\i;)(i?,/g)ll , PL/ 1007, DE/EZ//;L/RU/CH, 17:00, T. Teplice
° o 17:30 (Hotel Most slavy)
Poméz mi, Eros (PAN) - Help 18:00 Persona (AMA) - Persona, r. Krzysztof Zanussi
° Me Eros, . Lee Kalng- Tulpan (COMP) « Tulpan, r. Ingmar Bergman, 1966, ] Tlf' (fk - Film Noir (LNS) - Film Noir,
(o] sheng, 2(()10/72,)1 03, TW, 18:30, T. Teplice Sergey Dvortsevoy, 2008, 18:30 85',SE adm(ise;o’:eo: ;Scséz\i/tzr:i{:n <;nly) r. D. Jud Jones, Risto
. (Kursalén) 1007, DE/ KZ/Z PL/RU/CH, Tyl (PAN V/E) - Wolf, r. Tamés Topaloski, 2006, 1200 RS/ Tajomny predmet
h 19:00 Nové obrazy starého sveta (72) Toth, 2007, 717, HU/RU, US, Oe, (1/2) na poludnie (HBF)
° Blazenost (NCC) - Bliss, r. (WRK) - INlew lelr’es EfthVe OI}i v, (1/2) Tiché svetlo (PAN) - The Mysterlouf Object at
q Sheng Zhi-min, 2006, 96, World, S avnqs_tne u oncen_le Silent Light, r. Carlos 20:00, T. Teplice Noon, . Apichatpong 3
CN, (2/2) workshopu Nisi Masa « Closing Reygadas, 2007, 142, . Weerasethakul, 2000, 85°,
Ceremony for Nisi Masa MX/FR/NL/DE, (1/2) . (kursalom) TH,v
Workshop Obrazy starého sveta Zavereny ceremonial - Closing
(WRK) - Pictures of the 0ld World, | o s takymi priatelimi (COMP) i (k“'e'f""‘}’ . | Julia (PAN) - Julia, r. Erick
21:00 r.Dusan Hanak, 1972, 64", « With Friends Like These, (na pozvanky - invitation only) | 7. -"5008 140", FR,
ity dom (PAN) - The Yellow Czdivs i r er"" van G,'°‘é”'"9;"' Shorts Late Night Show Tussenstand (PAN) - Stages, @/2) Platforma (HBF) - Platform, r.
House, r. Amor Hakkar, +00, T. Tepli 007, 1007, BE, (1/2) LNS r. Mijke de Jong, 2007, Jia Zhang-ke, 2000, 1557,
i 21:00, T. Teplice . A
2007,87°, FR/DZ, Xe, (2/2) (Festivalova kaviare) (rozpis bloku n?SS)t. 15/ 80", NL, (2/2) HK/JP/FR
P i 5 . see page
Kazdy vgcer na.zwo uva}dza [e51d 22:00, Bazant kinematograf pag 22:00, Trenéin 22:00, Bazant kinematograf
. ‘Rozs.eh- live :ve.nlngs Berlin (LNS) - Berlin, r. (Artfilm steps club) Nas vodca (PAN) « The Wave,
Marian Geisherg, skupina UMK, DJ Julian Schnabel, 2007, DJ Steve r. Dennis Gansel, 2007,
WIETD 82',US, Oe+Xs, (2/2) 93", DE, (2/2)
Tatra banka Tatra banka
Cinema Cinema




INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

 artjil  artjjli

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

PROGRAM - PROGRAMME

TRENCIANSKE TEPLICE TRENCIN

Kratke filmy I - Short | (SH1) -/ 28. 6. 2008: Metro 16:00 / 29. 6. 2008: Metro 10:30
Uprimne tvoja - Yours Truly, r. Osbert Parker, 2007, 8, GB, v, Nd « Radost « Joy, r. Joe Lawlor, Christine Molloy, 2007, 10", GB, Oe - Kalila a Dimna - Calila
and Dimna, r. Luciano Berriatta, 2007, 7', ES, v - Na ceste - On the Line, r. Reto Caffi, 2007, 30", DE/CH, v - Salvador - Salvador, r. Abdelatif Hwidar,

premietania - screenings
FESTIVALOVE KINO ODA

premietania - screenings
TATRA BANKA CINEMA KINO PRAMEN

(kinostan - cinema tent)

Postmoderny Zivot mojej
tety (NCC) - The Postmodern
Life of My Aunt, r. Ann Hui,

2006, 90", CN, (2/2)

25 wattov (HBF) - 25 Watts,
r. Juan Pablo Rebella &
Pablo Stoll, 2001, 94",
Uy, (2/2)

NEDELA - SUNDAY

Vajicko (PAN)  Egg, r. Semih
Kaplanoglu, 2007, 97",
TR/GR, (2/2)

Citronovnik (PAN) - Lemon
Tree, r. Eran Riklis, 2008,
106, IL/DE/FR, (2/2)

Film Noir (LNS) - Film Noir,

r. D. Jud Jones, Risto

Topaloski, 2006, 100°, RS/
US, Oe, (2/2)

.“ Tatra banka
Cinema

Pramen Cinema

Festival Cinema ODA

ARTKINO METRO

Konstanta (ZK) - The
Constant Factor, r. Krzysztof
Zanussi, 1980, 877, PL, Xe

Problém s komarmi a
iné pribehy (DOCS) - The
Mosquito Problem and
Other Stories, r. Andrey
Paounov, 2007, 100", BG

Praca pre chlapa (PAN)
«AMan’sJob, r. Aleksi
Salmenperé, 2007, 85",

Fl, (2/2)

Trinastka z Princess Trees
(NCC) - Thirteen Princess
Trees, r. Lu Yue, 2006, 987,
CN, (2/2)

Traja bratia (TG) - Three
Brothers, r. Francesco Rosi,
1981, 113", IT/FR, Xe

Tiché svetlo (PAN) - The
Silent Light, r. Carlos
Reygadas, 2007, 142",

MX/FR/NL/DE, (2/2)

Kadial'sa ide domov? (DOC)
«Where Is That Home Now?,
r. Anna Hoffmann, 2007,
64’, DE/KZ, v
Ja som bulvar (DOC) < 1 Am
aTab, r. Peter Beganyi,
2008,31°,SK,v

Vzdialeny (HBF) - Distant, r.
Nuri Bilge Ceylan, 2002,
110°,TR, (2/2)

Derek (PAN)  Derek, r. Isaac
Julien, 2008, 76°, GB, v,
Oe, (2/2)

Poméz mi, Eros (PAN) - Help
MeEros, . Lee Kang-
sheng, 2007, 103", TW,
(2/2)

Kratky film o Indio Nacional
(HBF) « A Short Film about
the Indio Nacional, r. Raya
Martin, 2006, 96°, PH

2007, 117, ES - Ked'Elvis prisiel na navstevu - When Elvis came to visit, r. Andreas Tibblin, 2006, 10°, SE - Irinka a Sandrinka - Irinka and Sandrinka, r. San-
drine Stoianov, 2007, 16°, FR/BE - Kava a Alah - Coffee & Allah, r. Sima Urale, 2007, 14", NZ

Kratke filmy Il - Short Il (SH2) - 29. 6. 2008: Metro 16:00 / 30. 6. 2008: Metro 10:30

Ramovanie - Framing, r. Bert Gottschalk, 2007, 6, DE, Nd - Nechod'« Don 't Go, r. Daniel Chamorro, 2007, 4’, ES, v + Linka osobnych vyznani - The Apology
Line, r. James Lees, 2007, 10°, GB, v, Oe - Morbus Bechterew - Morbus Bechterew, r. Lola Randl, 2007, 117, DE, v - Medzihra « Interlude, r. Katja Eyde
Jacobsen, 2007, 117, NO - Test - Test, r. Marta Aledo, Natalia Mateo, 2007, 12°, ES, v - Celkom ako pes - Dog Altogether, r. Paddy Considine, 2007, 16,
GB, Oe - Osvietenie - Lightborne, r. Eduardo Chapero - Jackson, 2007, 15°, ES

Kratke filmy lll « Short 11l (SH3) / 30. 6. 2008: Metro 16:00/ 1. 7. 2008: Metro 10:30

Pot - Sweat, r. Na Hong-Jin, 2007, 12°, KR, v, Nd « Ked'som umieral - As | Lay Dying, r. Ho Yuhang, 2007, 10°, MY, v - Alexandra « Alexandra, r. Radu Jude,
2007, 25, RO, v - Teraz som narade ja « It's my turn, r. Ismet Erguen, 2007, 10", DE/TR, Nd - Letné hry - Summer Games, r. Marian Tutoky, 2007, 17,
SK;, v « Nastroj + Tool, r. Yoon Yong-a, 2006, 8°, KR, v « Most - The Bridge, r. Vincent Bierrewaerts, 2007, 14", FR/BE, Nd - Opatrne s tou sek , Eugene ¢
Careful with that Axe, Eugene, r. Jason Stutter, 2008, 2, NZ, v, Nd

Kratke filmy IV - Short IV (SH4) / 1. 7. 2008: Metro 16:00 / 2. 7. 2008: Metro 10:00

Weiss « Weiss, r. Florian Grolig, 2007, 5°, DE, v, Nd « Taxi? « Taxi?, r. Telmo Esnal, 2007, 5°, ES - Reality Show - Reality Show, r. Federico Schmucler, 2007,
16°, MX - Sekvencia 01 - zaber 02 - Sequence 01- Shot 02, r. Rémi Durin, 2007, 8", BE, v, Nd - Koneéna stanica - Terminus, r. Trevor Cawood, 2007, 8°, CA,
Vv, Nd - Dobrodruistvo - The Adventure, r. Mike Brune, 2008, 22", US, Oe - Tropické Sialenstvo - Tropic of Goats, r. Fernando Coimbra, 2007, 23", BR, v

Kratke filmy V « Short V (SH5) / 2. 7. 2008: Metro 16:00 / 3. 7. 2008: Metro 10:30

Styri - Four, r. Ivana Sebestova, 2007, 167, SK, Nd - Posledna cesta Manon - Manon on the Asphal, r. Elizabeth Marre, Olivier Pont, 2007, 15, FR

« Pritazlivost - Gravity, . Nicolas Provost, 2007, 6°, BE, v, Nd - Cisté ruky, $pinavé mydlo - Clean Hands, Dirty Soap, r. Karim Fanous, 2007, 25, EG, v
« Nezvestny - Missing, r. Matthieu Donck, 2007, 15", BE - Wrestling - Wrestling, r. Grimur Hakonarson, 2007, 20", IS - Mechanicka mozaika - Mosaik
méchanique, r. Norbert Pfaffenbichler, 2007, 9°, AT, Nd

Kratke filmy VI « Short VI (SH6) / 3. 7. 2008: Metro 16:00 / 4. 7. 2008: Metro 10:30

Sestry Pearceové - The Pearce Sisters, r. Luis Cook, 2007, 9, GB, v, Oe « VIny - Waves, r. Adrian Sitaru, 2007, 16", RO « Eurépa 2007 - Europa 2007, r. Pedro
Caldas, 2007, 19°, PT - Slaby « Soft, r. Simon Ellis, 2007, 14°, GB, Oe - Vida Loca - Vida Loca, r. Stefania Andreotti, 2007, 24°, IT, v - Kamarat - A Mate, r.
Teemu Nikki, 2007, 7/, Fl, v « Unlith « Unlith, r. Mihai Grecu, 2007, 8", FR, v, Nd

Shorts Late Night Show (SLNS) / 4. 7. 2008: Metro 21:00

Odpadky - Waste, r. Igor Mirkovi¢, 2008, 20°, HR, v - A4 « A4, r. Nima Yousefi, 2007, 2°, SE, v, Nd - Paperovy vankus - The Feather Pillow, r. Hugo
Covarrubias, 2007, 117, CL, v - Terapia hrou - Game Therapy, r. Le6n Siminiani, 2007, 14, ES - Ciara Zivota - Life Line, r. Tomek Ducki, 2007, 6", v, Nd «
Pliicka na cibuli - Tripe and Onions, r. Marton Szirmai, 2006, 7°, HU, Nd - Tolerancia - Tolerance, r. lvan Ramadan, 2008, 7°, BA, Nd - Cas zabijania - Killing
Time, r. Haritz Zubillaga, 2007, ES, 14° - Najnovsia méda - The Latest Fashion, r. Erwin Olaf, 2006, 4", NL, v

Yin and Young | (YY1)/2.7.2008: Metro 11:30

Cargo - Cargo, r. Leo Woodhead, 2007, 12°, CZ/NZ - Hriizné nahody - Horrible Coincidences, r. Libor Pixa, 2007, 8°, CZ, v, Nd - Utépia - Utopia, r. Miko
Manuel Kamunen, 2007, 127, SK/FI, v - Superstar - Superstar, r. Henrich Bands, 2007, 2°, SK, v, Nd - Sme Zeny - We are Women, r. Natélia Krajciova,
2007, 17, SK, v, Nd « Fuck « Fuck, r. Vladimira Ferencikova, 2007, 2°, SK, v, Nd - Studeny spoj - Cold Joint, r. Miroslav Remo, 2007, 14, SK, v - Bloody
Merry Christmas - Bloody Merry Christmas, r. Jan Cechl, 2007, 12", CZ, v

Yin and Young 11 (YY2) / 2. 7. 2008: Metro 12:30

Majkomasmalon - Majkomasmalon, r. Mariana Cengel-Sol¢anské, 2007, 57, SK, v, Nd - Sama v sobé - Alone in Herself, . Petra Svabkova, 2007, 6", CZ,
v, Nd - Smoking Kills - Smoking Kills, . Kristina Hercegova, 2007, 17, SK, v - 0 ponozkach a laske - About Socks and Love, r. Michaela Copikova, 2007, 8/,
SK, Nd  Kde je?! - Where is...2!, r. Agnes Dimun, 2007, 24°, SK, v « Labyrint - The Labyrinth, r. Zuzana Schebestova, 2007, 6°, CZ, v, Nd - Domaci nasili
(ve filmovém ateliéru) - Domestic Violence (in a Film Studio), r. Radovan Sibrt, 2007, 19", CZ, v, Os+Xe

Yin and Young Il (YY3) / 2. 7. 2008: Metro 14:00

Babucha - Babucha, r. Leona Hlavacova, 2007, 18°, CZ, v, Nd - Zlinska polévka « Zlin Soup, r. Akile Nazli Kaya, 2007, 9", CZ, v, Nd - Under Underground -
Under Underground, r. Viera Cakényova, 2006, 18, CZ - Radio Kebrle - Radio Kebrle, r. Zdené&k Durdil, 2006, 16", CZ, v « In Vivo « In Vivo, r. Tomas Holub,
2007, 7°, CZ, v, Nd - OsInéni - Bedazzlement, r. Vladimir Kovar, 2007, 17°, CZ, v - Fiiga  Fugue, r. Gyula Nemes, 2007, 6", HU, Nd

Vysvetlivky - Legend: v — videoprojekcia - video screening, TK — Tlacova konferencia « Press Conference; Sekcie « Programme sections: COMP — Medzindrodna siitaz - International
Competition PAN V/E — Panorama vychodu - Eastern Panorama SH — Stitaz kratkych filmov - Competition of Shorts PAN — Panordma « Panorama DOCS — Dokumentarne filmy - Documen-
taries NCC— Novy ¢insky film « New Chinese Cinema TG — Tonino Guerra — profil - Tonino Guerra — Profile HBF — Filmy z fondu Huberta Balsa « Films from the Hubert Bals Fund LNS — Late
Night Show « Late Night Show YY — Yin and Young (Vyber Studentskych filmov zo Slovenska a Ciech) - Yin and Young (Slovak and Czech student films) AMA — Hercova misia - Actor's Mission
ZK - Zlatd kamera « Golden Camera SPEC — Zvl&stne uvedenie - Special screening OF — Otvéraci film - Opening Night Film WRK — Workshop; Jazykové verzie « Languages: Filmy uvidzame
v pdvodnom zneni, s anglickymi a slovenskymi titulkami, vynimky st Specifikované znackami - Al films are Slovak and English subtitled, unless specified otherwise in the programme: 0s —
slovensky alebo cesky jazyk s anglickymi titulkami « Slovak or Czech original version with English subtitles Oe — anglicky jazyk so slovenskymi titulkami  Original English version with Slovak
subtitles ND — bez dialégov « no dialogues Xe — originélna verzia bez anglickych titulkov « original version without English subtitles Xs — origindIna verzia bez slovenskych titulkov « original
version without Slovak subtitles QEng — timocenie do anglictiny - interpretation into English @Sk — timocenie do slovenciny - interpretation into Slovak

|T|



FILMY

(ABECEDNE PODLA ANGLICKEHO NAZVU)

25 Watts / 29. 6. 2008: Tatra banka cinema 9:30 /
6.7. 2008: Tatra banka cinema 11:30

A4SINS

About Socks and Love YY2

Adrift / 30. 6. 2008: Prameri 14:30

Adventure, The SH4

Alexandra, 1. Radu Jude SH3

Alexandra, 1. Alexander Sokurov /

28.6.2008: Metro 18:30

Alone in Herself YY2

Amadeus: Director's Cut/ 1.7. 2008: Pramef 14:30
Amazing Truth about Queen Raquela, The /
28.6.2008: Tatra banka cinema 11:30 /
1.7.2008: Prameri 12:30

Apology Line, The SH2

BabuchaYY3

Ballast / 29. 6. 2008: 0DA 20:30/

30.6.2008: Tatra banka cinema 14:00

Band's Visit, The / 28.6. 2008: 0DA 15:30/
5.7.2008: 0DA 15:30

Bedazzlement YY3

Berlin /3.7. 2008: Metro 21:00/

4.7.2008: Bazant kinematograf 22:00

Beyond the Clouds /

28.6.2008: Tatra banka cinema 16:30

Bittner Case / 28. 6. 2008: 0DA 11:30

Blind Loves / 29. 6. 2008: Bazant kinematograf 22:00 /
30.6.2008: Tatra banka cinema 16:30

Bliss /2.7. 2008: Prameii 14:30 /

4.7.2008: Tatra banka cinema 19.00

Bloody Merry Christmas YY1

Bridge, The SH3

Calila and Dimna SH1

Careful with that Axe, Eugene SH3

CargoYY1

Cathy /30. 6. 2008: Bazant kinematograf 22:00
Clean Hands, Dirty Soap SH5

Coffee & Allah SH1

Cold Joint YY1

Constant Factor, The / 6. 7. 2008: Pramei 10:00
Corridor #8

Darjeeling Limited, The / 28. 6. 2008:

Bazant kinematograf 22:00/ 29. 6. 2008: Prameii 21:00
Death is Called Engelchen / 1.7. 2008: Pramei 10:00

Delta/2.7.2008: ODA 18:00

Derek /29. 6. 2008: Metro 13:30/ 6. 7. 2008: Metro 16:00
Distant / 1.7. 2008: Tatra banka cinema 9:30 /
6.7.2008: Metro 13:30

Doctor Zhivago /3. 7. 2008: Kursalén 20:00
Dog Altogether SH2

Domestic Violence (in a Film Studio) YY2
Don 't Go SH2

Egg/2.7.2008: Prameri 12:30/

6.7.2008: Tatra hanka cinema 14:00

End of the World is Coming, The /

3.7.2008: Bazant kinematograf 22:00

Europa 2007 SH6

Existence / 29. 6. 2008: 0DA 11:30

Glass Paintings / 29. 6. 2008: 0DA 11:30
Feather Pillow, The SLNS

Film Noir /5. 7. 2008: DA 18:00/

6.7.2008: Tatra hanka cinema 19.00

Flower in the Pocket / 30. 6. 2008: 0DA 18:00 /
1.7.2008: 0DA 11:30

Forever/3.7.2008: Pramefi 17:30/ 4.7. 2008: 0DA 11:30
Four SH5

Framing SH2

Fuck YY1

FugueYY3

Fujian Blue /2. 7. 2008: DA 20:30

Game Therapy SLNS

Glass Lips /4. 7. 2008: Tatra banka cinema 16:30 /
5.7.2008: 0DA 13:30

Go with Peace Jamil / 29. 6. 2008: ODA 18:00/ 30. 6.
2008: Tatra banka cinema 11:30

Gravity SH5

Help Me Eros / 4.7.2008: Pramefi 17:30/
6.7.2008: Metro 18:30

Horrible Coincidences YY1

Hour of the Wolf / 5. 7. 2008: Pramefi 10:00
Chimp, The / 28.6. 2008: Prameii 10:00
Chouga / 28. 6. 2008: 0DA 13:30/

29.6.2008: Pramei 10:00

1AmaTab

Iam from Titov Veles / 29. 6. 2008: 0DA 13:30/
30. 6. 2008: Tatra banka cinema 19:00

1Go Where | Want / 28. 6. 2008: Metro 13:30

InVivoYY3
| 16 |

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

 artjil

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

Interlude SH2

Intimate Lighting / 28. 6. 2008: Prameri 17:30
It’s my turn SH3

It's Hard to Be Nice /3. 7. 2008: 0DA 20:30/
4.7.2008: Tatra banka cinema 14:00

Jade Warrior / 30. 6. 2008: Metro 13:30
Japan/1.7.2008: Pramefi 17:30/

3.7.2008: Prameri 14:30

Joy SH1

Julia/3.7.2008: Pramefi 21:00/ 5. 7. 2008: DA 20:30
Kala/2.7.2008: Metro 21:00

Katyri / 30. 6. 2008: DA 15:30/ 4.7. 2008: Metro 16:00
As | Lay Dying SH3

Kenediis Getting Married / 2. 7. 2008: 0DA 13:30
Killing Time SLNS

King of Ping Pong, The / 1.7. 2008: DA 18:00 /
2.7.2008: Tatra banka cinema 14:00

L... Like Love /30. 6. 2008: 0DA 11:30 /
1.7.2008: Tatra banka cinema 19.00

Labyrinth, The YY2

Las meninas / 3.7. 2008: Metro 18:30 /
4.7.2008: Metro 13:30

Latest Fashion SLNS

Lemon Tree/3.7.2008: 0DA 11:30/

6.7.2008: Tatra banka cinema 16:30

Life Line SLNS

Lightborne SH2

Little Moth /1. 7. 2008: Metro 21:00/

2.7.2008: Metro 18:30

Lucky Luciano /5.7. 2008: Tatra banka cinema 9:30
Majkomasmalon YY2

Man’s Job, A/4.7.2008: 0DA 13:30/

6.7.2008: Prameri 14:30

Manon on the Asphalt SH5

Marketa Lazarova / 4.7. 2008: Pramefi 9:30
Mate, A; SH6

Missing Gun, The / 30. 6. 2008: Pramefi 21:00/
2.7.2008: 0DA 15:30

Morbus Bechterew SH2

Mosaik méchanique SH5

Moscow, Belgium /

29.6. 2008: Tatra banka cinema 19.00

Mosquito Problem and Other Stories, The /
6.7.2008: Prame 12:30

FILMS

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

Im

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

(IN ALPHABETICAL ORDER ACCORDING TO THE ENGLISH TITLE)

Mountain Patrol / 1.7. 2008: Tatra hanka cinema 16:30 /
2.7.2008: Pramei 21:00

Mr Ibrahim and The Flowers of Coran /

29.6.2008: Tatra banka cinema 16:30

Mysterious Object at Noon / 5.7. 2008: Metro 18:30/
5.7.2008: Tatra banka cinema 19.00

Nightmare Detective / 29. 6. 2008: Metro 21:00
Nirvana/ 28. 6. 2008: Tatra banka cinema 19:00 /
29.6.2008: Metro 18:30

Nomadak Tx/30. 6. 2008: Pramefi 10:00

Nothing Personal / 28. 6. 2008: 0DA 18:00/
29.6.2008: Tatra banka cinema 14:00

Occident / 1.7. 2008: Pramef 21:00 /

2.7.2008: Tatra banka cinema 11:30

On the Line SH1

Osama/ 2.7.2008: 0DA 11:30/4.7. 2008: Pramefi 14:30
Pearce Sisters, The SH6

Perpetual Motion / 28. 6. 2008: Pramefi 14:30 /

30. 6. 2008: Tatra banka cinema 9:30

Persona /5.7.2008: Prameri 17:30

Platform / 5.7. 2008: Metro 21:00

Postmodern Life of My Aunt, The /5.7.2008:

ODA 11:30/6.7. 2008: Tatra banka cinema 9:30

Radio Kebrle YY3

Reality Show SH4

Recycle/3.7. 2008: Pramefi 10:00

Reservation, The / 30. 6. 2008: Metro 21:00 /
1.7.2008: Bazant kinematograf 22:00

Restlessness /5. 7. 2008: Metro 13:30

Revue, The /5.7. 2008: Metro 16:00

Salt of This Sea / 4.7. 2008: 0DA 15:30 /

5.7.2008: Prameri 14:30

Salvador SH1

Sequence 01- Shot 02 SH4

Shine a Light /1.7. 2008: 0DA 20:30 /

2.7.2008: Bazant kinematograf 22:00

Shop on Main Street, The /30. 6. 2008: Pramefi 17:30
Short Film about the Indio Nacional, A/

6.7.2008: Metro 21:00

Shultes / 28. 6. 2008: Metro 10:30 /

29.6.2008: Prameni 17:30

Silent Light, The /5.7. 2008: Tatra banka cinema 19.00 /
6.7.2008: 0DA 11:30

Sky, the Earth and the Rain, The / 30. 6. 2008: Pramefi

12:30/2.7.2008: Tatra banka cinema 9:30
Smoking Kills YY2

Soft SH6

Son of a Lion /1.7. 2008: Tatra hanka cinema 14:00 /
4.7.2008: Pramefi 12:30

Stages/3.7.2008: Pramefi 12:30/

5.7.2008: Prameri 21:00

Suddenly /2.7.2008: Pramef 17:30/
5.7.2008: Prameri 12:30

Sucha Hora, Village at Rail Terminal /
1.7.2008: Metro 18:30

Sukiyaki Western Django / 28. 6. 2008: Metro 21:00/
1.7.2008: 0DA 15:30

Summer Book / 3. 7. 2008: 0DA 18:00 /
4.7.2008: Tatra banka cinema 11:30

Summer Games SH3

Summer Palace / 28. 6. 2008: Tatra banka cinema 14:00 /
3.7.2008: 0DA 15:30

Superstar YY1

Sweat SH3

Taxi? SH4

Tenders’ Heat. Wild, Wild Beach /
30.6.2008: 0DA 13:30

Terminus SH4

Test SH2

Thirteen Princess Trees / 28. 6. 2008:

Tatra banka cinema 9:30 /6. 7. 2008: Pramefi 17:30
Three Brothers /6. 7. 2008: Pramefi 21:00
Three Monkeys / 28. 6. 2008: Pramefi 21:00 /
2.7.2008: Tatra banka cinema 16:30
Tolerance SLNS

Tool SH3

Tripe and Onions SLNS

Tropic of Goats SH4

Tulpan /4.7.2008: 0DA 18:00 /

5.7.2008: Tatra banka cinema 16:30

Tuya’s Marriage / 29. 6. 2008: Pramefi 12:30/
4.7.2008: Tatra banka cinema 9:30

Under Underground YY3

Unfinished Stories / 30. 6. 2008: 0DA 20:30 /
1.7.2008: Tatra banka cinema 11:30

Unlith SH6

Utopia YY1

Vida Loca SH6

|T|

Vogelfrei / 30. 6. 2008: Metro 18:30 /

1.7.2008: Metro 13:30

Voyage to Cythera / 29. 6. 2008: Prameri 14:30
Waiting for Happiness / 28. 6. 2008: Pramei 12:30/
3.7.2008: 0DA 13:30

Waste SLNS

Wave /2.7. 2008: Tatra banka cinema 19.00 /
5.7.2008: Bazant kinematograf 22:00

Waves SH6

We are Women YY1

Weiss SH4

When Elvis came to visit SH1

Where Is That Home Now? / 6. 7. 2008: Metro 10:30
Whereis...!YY2

White Feast /2. 7. 2008: Pramef 10:00

With Friends Like These / 4.7. 2008: 0DA 20:30/
5.7.2008: Tatra banka cinema 11:30

Wolf /4.7.2008: Metro 18:30/ 5. 7. 2008: Metro 10:30
Wolfshergen /1.7.2008: 0DA 13:30/

5.7.2008: Tatra banka cinema 14:00

Wonderful Town / 28. 6. 2008: 0DA 20:30 /
29.6.2008: Tatra banka cinema 11:30

World, The / 29.6. 2008: 0DA 15:30

Yellow House, The /3.7. 2008: Metro 13:30 /
4.7.2008: Pramefi 21:00

Yours Truly SH1

Zlin SoupYY3



INTERNATIONAL FILM FESTIVAL

INTERNATIONAL FILM FESTIVAL
TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

TRENCIANSKE TEPLICE = TRENCIN

TRENCIANSKE TEPLICE
LEGENDA: e,
’ 1. Tatra banka cinema (kinostan « cinema tent) Tatra banka
X . P Cinema
2. Kino Pramei - Pramen Cinema
3. Kupelna dvorana « Spa Court
Kursalén

Info centrum « Info Centre
Predaj vstupeniek a cinepass-ov « Tickets and Cinepasses
Press centrum & akreditécie,,Press” « Press Centre & Press Accreditations
Festivalova kaviarer « Festival Coffee Bar
4. Hotel Praha
Guest Service & Guest Accreditations
5. Hotel Most slavy
6. Hotel Fléra

Toalety - Toilets (Kipelna dvorana, Kino Prameri)

TRENCIN
. Namestie
Masieskd SNP
e o™
G,
9
Mierové é§ St
ném. 3 5,
%
£
ol B o/
A, Jenciansky
& & n 3 Farskd hrad
s
<& 2
/ 3 P

£
2, &
% P &
% & 3
. S
i 1 )P \
I Cerespovy
/ & sad
Kollgre,, %,
a o"%;,
® Mo R
~§? Be'"""’kova §
& &
§
Stidpy / %, LEGENDA:
g “%, 1. Festivalové kino ODA (KaMC OS SR) - Festival Cinema ODA
i"g Sty b iad Q 2. Bazant kinematograf + Bazant Opent Air Cinematograph
< 3. ArtKino Metro
P 4. Artfilm Steps Club
o
u &
Lk, &
O/ ey <
""“ra,,,ﬁ D




GENERALNI REKLAMNI PARTNERI - GENERAL PARTNERS

SN
PPC =<

I Power, a.s. ECO INVEST

y/A

TATRA BANKA

OFICIALNY PREPRAVCA
TRANSPORT PROVIDER

GUINNESS

MOSTERSLAYY

A

markiza

RADI

i M~ markiza ~ ©zurNAL ~ pardom

DEEJAY

1 SUPEROBED sk

[t L)
mlllllil "RAHA

IRRNSART |

HLAVNI REKLAMNI PARTNERI * MAIN PARTNERS

SLOVENSKE
ELEKTRARNE
>
;j‘{é Enel AQUACITY
POPRAD

LOGISTICKY PARTNER X
LOGISTICS PARTNER REKLAMNI PARTNERI - PARTNERS

Y7/ -"'"'TTL T""" hass

OFICIALNI DODAVATELIA * OFFICIAL SUPPLIERS

v ' % 654;51551

‘) REAMA - TLAE

PHILIPS et @

HLAVNI MEDIALNI PARTNERI - MAIN MEDIA PARTNERS

Slovensky rozhlas
Pravda Z0znam.s

MEDIALNI PARTNERI - MEDIA PARTNERS

Coliig FILHBOX i ©key

kina tv divadla

@-EX’

PARTNERI - PARTNERS

o B

HOTEL SLovAK HOTEL FiGRA

| SLOVENSKY E

A Fivowy tsay ]
oAk FiCy - z
LB st FRANG -

masan Y o I

WWWHOTEL- TATRA.8K




